
Turnaj p řípravek 13.3.2010  
Zhodnocení: Komunikace mezi všemi trenéry byla výborná, přišli se podívat i trenéři, 
které jsem nepřizval k pomoci osobně, ale sami přišli a pomohli, to se mi moc líbilo, 
protože jde vidět, že lidé z našeho klubu drží při sobě.. 
Počet dětí na závodech mě mile potěšil,bylo jich 44, což vůbec není špatné. Rozhodčí byli 
v pohodě a šlo vidět že se opravdu snaží rozhodovat pořádně. Celé závody časově 
perfektně vycházely, začínalo se podle rozpisu a ve 12:15 už bylo všechno uklizené a 
schované. 
Ještě jednou bych opravdu chtěl hlavně poděkovat starším a zkušenějším trenérům 
kteří mi se vším pomohli!!!!! 
 
Umístění závodníku:  
 
Mini  do 22kg: 
1.místo Prokeš Jan 
2.místo Sommer Jakub 
3.místo Hotárek Tomáš 
4.místo Přívratská Milada 
 
Mini  do 25,5kg: 
1.místo Večeřová Andrea 
2.místo Sasínek Michal 
 
Benjamínci  do 28kg: 
1.místo  Miller Vojta 
2.místo Klečka Adam 
3.místo Hollmannová Kateřina 
4.místo Blažej Jan 
5.místo Kratochvíl Roman 
6.místo Řehák Daniel 
 
Benjamínci do 32kg: 
1.místo Vyskočil Vladan 
2.místo Romba Jan 
3.místo Bazalová Tereza 
4.místo Bodura Daniel 
5.místo Urban Daniel 
 
Benjamínci  do 33,5kg: 
1.místo Pliska Martin 
2.místo Večerek David 
3.místo Fiala Radomír 
4.místo Mojžíšek Lukáš 
5.místo Přívratský Jiří 
6.místo Bajer Ondřej 
 
Benjamínci do 36kg: 
1.místo Košťál Adam 
2.místo Kuchařová Eliška 
 



Benjamínci  do 38kg: 
1.místo Krček Adam 
2.místo Studník Ondřej 
 
Benjamínci do 42kg: 
1.místo Večeřa Jakub 
2.místo Rovenský Ondřej 
3.místo Kula Patrik 
 
Benjamínci do 45kg: 
1.místo Budiš Michal 
2.místo Jedlička David 
 
Ml.Žáci do 47kg: 
1.místo Hollmann Radek 
2.místo Bajer Adam 
3.místo Bogáč Jaroslav 
4.místo Humlíček Jan 
5.místo Havlík Tomáš 
6.místo Šmatelka Ondřej 
 
St.Žáci  do 40kg: 
1.místo Vitoslavský Ondřej 
2.místo Dubnová Karolína 
3.místo Hála Jiří 
 
St.Žáci  do 55kg: 
1.místo Macháček Leoš 
2.místo Vrožina Lukáš 
3.místo Reizenauer David 
 
 
 
 


